关于门店对来货差错相关事宜的通知

现对门店来货差错如何处理通知如下：

来货差错   来货票上写了有冲票，经在系统查询后未冲；帐货不符的（来货数量与票上数量不相符）；有票无货的；在记账时有帐但无票也无货的等都按来货差错报。现西部医药公司要求门店在收货当天晚上21:00以前报来货差错，若未按规定时间报的由门店自行承担。

收货   请门店在配送收货时一定按照来货票的销售单ID和配送单ID进行整单收货，并要求门店在整单收货时核对票上的明细品种数目与系统中查询出的收货的序号数目是否相等（如这张销售单ID查询序号出来有15，在收货单上也要有15行）。

                                             营运部

                                                2012.10.30